

Produse de curatenie - DAS, CAS

I.D.: 99259524

Data publicarii 25.06.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.610,88 RON - 1.610,88 RON

Descriere: SAVEX DETERGENT AUTOMAT 10KG 2 BUC * 85.42 lei = 170.84 lei | ASEVI PARDOSELI 1L GREEN 3 BUC * 8.99 lei = 26.97 lei | ASEVI PARDOSELI 1L MIO 3 BUC * 8.99 lei = 26.97 lei | ASEVI PARDOSELI 1L PORTOCALA 4 BUC * 8.99 lei = 35.96 lei | PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI H=22 EV 15 ROLA * 6.88 lei = 103.2 lei | ASEVI DETERGENT VASE MANUAL ULTRA 5KG 5 BIDON * 49.95 lei = 249.75 lei | ASEVI BALSAM SENSATION 1.44L 60D DIVERSE AROME 6 BUC * 11.99 lei = 71.94 lei | LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA 40X40 CM, 4CUL/SET 5 BUC * 11.75 lei = 58.75 lei | ROLE 3KG * 200BUC 15 ROLA * 6.85 lei = 102.75 lei | AIRWICK REZERVA APARAT CAMERA 5 BUC * 14.15 lei = 70.75 lei | HARTIE IGIENIC CELULOZ 100% 130FOI 2STR PARFUM *10ROLE ELE V 10 BUC * 6.2 lei = 62 lei | TEO SAPUN LICHID 400ML 10 BUC * 6.23 lei = 62.3 lei | SACI MENAJ 35L * 15BUC ULTRAREZISTENTI FIXI 30 ROLA * 2.65 lei = 79.5 lei | SANO PARDOSELI RITZPAZ FLOOR 4L 5 BUC * 32.4 lei = 162 lei | CLIN PISTOL 500ML 10 BUC * 8.69 lei = 86.9 lei | SANO DETERGENT VASE 1L 10 BUC * 11.79 lei = 117.9 lei | DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML 10 BUC * 8.64 lei = 86.4 lei | BURETE INOX SPIRALAT 30 BUC * 1.2 lei = 36 lei | * = 1610.88